CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–

ĐƠN XIN VỀ PHÉP

Kính gửi: – Thủ trưởng Đơn vị Quân khu….
– ………………………………………………………………………….
Tôi tên là: …………………………………………………………………………..
Sinh ngày:………………………………………………………………………….
CMND số:………………………Cấp ngày: …………….Nơi cấp:…………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………..
Cấp bậc:…………………………………………………………………………….
Chức vụ:……………………………………………………………………………
Đơn vị:……………………………………………………………………………..
Nay tôi làm đơn này xin phép thủ trưởng Đơn Vị Quân Khu … cho tôi được về phép trong thời gian …. ngày (Từ ngày….. đến ngày …..)
Nơi về: ……………………………………………………………………………..
Lý do xin nghỉ phép: ………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ khi cần: ………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật nếu có gì sai trái tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Rất mong Thủ trưởng Đơn Vị Quân Khu …. . xem xét và chấp thuận.

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)